PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                 № _______
                                                                  станица Старотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 06 ноября 2013 года № 379 «Об утверждении целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района на 2014 год»»
В связи с изменением перечня мероприятий, во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края  от   4  апреля 2008 года N 1448-КЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае",   п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести изменения в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 06 ноября 2013 года № 379 «Об утверждении целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района на 2014 год»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского  сельского поселения Темрюкского района Т.И.Опарину.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                                  А.Г. Титаренко
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
от ___________  №______

О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 06 ноября 2013 года № 379 «Об утверждении целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района на 2014 год»»
	Проект подготовлен и  внесен:

	Финансовым отделом администрации

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района
Экспертом по финансовым вопросам
	Н.Н. Мойса

	Проект согласован:

	Заместителем главы

Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района
	Т.И.Опарина

	Директор

МКУ «Старотитаровская ЦБ»
Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района
	Н.В. Ткаченко

	Директор

МКУ «ПЭЦ» Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района
	И.А.Петренко

	Начальник общего отдела
администрации Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского

района
	  О.Н. Пелипенко

б